A Hic malus extremis religatur exsul in oris,
 Hicque labo veritus fines habitare beatos.
 Illic prisca fides electa in sede quiescit;
 Justitia gaudens æterno in fœdere vivit,
 Et secura salus placitis laxatur in arvis.
 Hic quicumque bonus. bonique colonus,
 Quique Deum metuit innoxia mente tremant,
 Atque suos coluit sacra pietate parentes,
 Aut inopem quoties opibus solatus amicum,
 Et coluit sanctam semper sine crimine vitam,
 Atque laboranti quisquam subvenit amico.
 Pauperis adjutor, solitusve fovere pupillos.
 Eruit et nocitos, subvenit crimine pressis,
 Hospitiisque suæ tribuit qui munera mensæ,
 Non aliquem nocuit, et non aliena cupivit,
 B Illi exsultantes divinis fœdibus omnes,
 Orantesque simul referunt ad sidera voces,
 Psallentes Domino celebrant præ gaudia laudes.
 Beatamque vitam nuntius comitantibus ibunt.
 Postquam hæc Dominus felicia dona peregit,
 Et justos potius in æterna dona premisit,
 En miseranda venit lugens sua crimina turba,
 Et gemitus mœrent lacrymis ardentibus omnes,
 Testanturque sua crebris ululatus acta:
 Flammea pro meritis infantia tela tremescunt.
 Angeli corripunt jam jam, prohibentque precari,
 Et prohibent seras penitendo fundere voces,
 Jamque precum venia, flamma veniente, negatur.
 O miseri! quoties vobis divina potestas
 Innotuit! quoties majestas cognita veri!
 C Audistis sonitus, vidistis fulgura cœli,
 Assidue pluvias ventorum et grandinis iras
 Experti! quoties noctesque diesque serenas
 Tempora secundæ dabant munera vobis!
 Ver habunde rosas, frugibus nec defuit æstas,
 Autumnus varia præbuerat mitia poma,
 Semper hiems lætas glacialis fregit olivas.
 Cuncta Dei tribuit bonitas, nec defuit unquam.
 Nec per tanta Deum genus scivit humanum.
 Terra Deum metuit, pontus Dei nutu pependit.
 Et fluvius siccis pressus refluxit arenis,
 Et genitura Deum per omnia læta fatetur:

ANONYMI EPISTOLA

AD

SOROREM ANONYMAM.

Splendida virginitatis castimonia florentis præ-
 ditæ, lymphæque superni laticis melliflua cœlitus
 irrigatæ, nobili non solum carnali generositatis
 prosapia virgini, verum etiam (quod præstantius est)
 spirituali dignitatis honore insigniter comptæ, Christi
 ancillarum leve jugum Dei gestantium gubernatrici,
 et monasticæ conversationis normam regulariter,
 authenticis priscorum Patrum formulis, commissio
 sibi gregi indefesse præbenti, nec non inclytæ puber-

D tatis indoli, candido integritatis vestimento incorruptæ
 adæque decoratæ, cœlestique gurgitis unda late
 manantis vivi et semper abundantis potatæ, non
 solum exteriore litterarum studio, verum etiam
 interiore divinæ scientiæ luce illustratæ, N., absque
 præcedente meritorum adminiculo, N., spiritualis
 officii munificentia fungens, in angulari lapide,
 Christo videlicet, optabilem salutem.

Fateor charitati vestræ, postquam Britannicæ

talluris incluta scepra, divinæ pietatis admonitione, ut reor, salubri tactus, fugiens deserui, relictaque fecundissima natalis patriæ insula, quam glauca spumantis maris cærulea influentia scopulosis marginibus undique vallant, fragilitatis meæ conscius, et scelerum meorum aliquatenus tunc reminiscens, unâ cum totius propinquitatis meæ propemodum caterva, Christo favente, ferventis ingruentibus pelagi molibus transvectus, ad hujus regionis marginem applicuisse gratulans, votorum compos tripudiam; liminibusque beatorum apostolorum, orationis causa, demendi innumera piaculorum meorum pondera, pergendo me satagebam præsentare, ibique cunctis affinitatis meæ propinquis propemodum longo quietis somno sopitis, solus in hujus exsili calamitate orbatus (et merui), haud secus dicendum mihi est, quam tristis mœrensque remansi; non tamen incolumitate corporis pristina robustisque membrorum artubus hujus pestis valetudinem evasi; sed (gratia et laus pio flagellatori) omnibus membrorum compaginibus quassatis et contritis, anhelans fatigatus resto: quod mihi per usum et novum et vetus est, nullam reperisse me isthic habitantium feminini sexus personam fideliozem, in omnibus non adulationis causa, sed veritatis firmitate contestans, dum me admodum ante quinquies quina mensium volumina toto vexatum corpore febris anhelæ frigus et calor decoquerent, benigna charitatis humanitate memini susceptum, quod utique juxta præceptum Domini, tunc vos infirmo ægrotoque non ignoro egisse, ob æternæ retributionis mercedem, eandem quoque hactenus parum pigræ fraternitatis affectus dilectionem divini amoris obtentu complentes observare dignoscimini. Qua de re scribendi vobis materiam nequaquam incongruam nactus, qua amabilem vestræ germanitatis spirituales necessitudinem caraxando alloquerer, cum me Christus honorum cunctorum largitor, præeunte clementia sua, discendentium cœlesti gratiæ suæ rore aliquantulum per suum participem efficeret. Ideo vobis dirigere versiculos metrica ratione compositos diu fixum mente tenui, et corde simul dulce habui, quia nullos legentium novi quibus libentius mitterem, ubi pro certo scio nullam diræ fraudis suspicionem mentem

Lector casses catholicæ,
Atque obses athleticæ,
Fuis pulsatus precibus
Hymnista carmen cecini
Sicut pridem pepigeram
Usque diram Domnoniam
Florulentis cespitibus
Elementa enormia
Quassantur sub ætheria
Dum tremit mundi machina
Ecce nocturno tempore
Quatiens terram tempestas
Cum fracti venti fœdere
Et rupto retinaculo
Tuam libertate posita

Spissa statim spiramina
Quibus bisseña nomina
Horum archon atrociter
Furibundus cum flamine
Unde Titanis torrida
Cumque status victoriæ
Tremebat tellus turbida
Cadebant cum verticibus,
Neque guttæ graciliter,
Mundi rotam rorantibus,
Cum præpollenti pluvia
Turbo terram teretibus
Quæ catervatim cœlitus
Neque cœlorum culmina
Quorum pulchra planities

destinantis mordere, nec dictantem hostili vituperatione lacerare, licet vitiosa pagina scabraque scheda reperiat. Hanc itaque nuper metricæ artis peritiam, Domini nostri omnium generalis, meique specialis, præsulis venerandi Bonifacii sub magisterio didiceram, quo mihi, post illuminatorem cœlestem, cui secreta cordis patent, et quem occulta et abdita non latent, mentis obtutus aperitur, et arida pectora mea imbre superni nectaris quotidie cœlesti irrigantur. Hos namque versus, jocistæ more, caraxatos reperietis, si diligenter non dedignemini litterarum perscrutari capita, hoc est quaternis versibus cæteros in medio positos velut ambitu quodam cingentes illos. Hi, quos tuo nomine proprie prætitulavi, ceu spiritualis matris, a principio incipiunt regulariter ad finem usque decurrentes. Discipulæ vero meæ a calce tuorum inchoant, non inopportune, quia discipula magistræ, sicut ancilla dominam suam sequi debeat.

Esto..... memor Domini regnantis in æde ita de fide inchoant..... cœlorum in arce. Si quid autem huic operi minime congruum tersumque, et contra regulam grammaticæ artis insertum invenietis, hoc polire runcinando, sumpta lima ex officina grammaticorum, reminiscemini. Illud etiam subnixâ prece flagito, ut per illam immarcescibilem spiritualis amicitæ necessitudinem, ut nemini hoc opus ostendatis sine meo consensu, et hujus operis personam prodatis absque licentia mea, ne inde dira seges invidiæ crescat, unde veræ pacis concordia pullulare debuit, sed potius pacti fœderis germanitatisque copulatæ vicissim apud nos firmissima sponsione dextrarum memores perenniter estote, meique laboris sudori purissimis orationum vestrarum precatibus favere, suppliciter posco, dignemini.

Asc. berc. can. dour. ehū. feli. gip. ha. gal. is. ker. lagu. man. not. os. pert. quirun. rat. suigil. tac. ur. ilc. ian. zar.

R R R. Rex Romanorum Ruit.
P P P. Pater Patriæ Profectus est.
F F F. Ferro Frigore Fame.
M M M. Monitum Monumentum Mortuus est.
V V V. Victor Vitalis Veniet.
A A A. Aurum A nobis Aufert.

Donec nimbo ac nubibus
Nam tenebrescunt turbine,
Germana Phœbi numina,
Neque flagrabat flammiger
Sicut solet sæpissime
Sed cæcatur caligino
Plaustrum plane pulcherrimum
Aquilonis a Circo
Ac totidem torrentibus
Obnixè flagitantibus
Atque responsa reddidi,
Quando profectus fueram
Per carentem Cornubiam
Et fecundis gramminibus
Atque facta informia